
FKQ stv. BL und SD, Bonner Werkstätten 2017 bis 2019

Zusammensetzung Coaching - Gruppen

Gruppe 1 Frau Dießel Email Termine Ort Bemerkungen

Schmidt-Statz; Ulrike Verpackung W2 schmidt-statz.ulrike@bonnerwerkstaetten.de 23.05.2017 Werk 1 Frau Marßdorf klärt Raum für 1. Termin

Pohl, Kathrin ABSB W3 pohl.kathrin@bonnerwerkstaetten.de 24.10.2017

von Goscinski, Manfred Verpackung W3 vonGoscinski.manfred@bonnerwerkstaetten.de 14.02.2018

Schröder, Andreas Küche W2 schroeder.andreas@bonnerwerkstaetten.de 03.05.2018

Weiß, René Metall W2 weiss.rene@bonnerwerkstaetten.de

Marßdorf, Anke SD W1 marssdorf.anke@bonnerwerkstaetten.de

Weise, Michael Holz W3 weise.michael@bonnerwerkstaetten.de

Rottenau, Sylke Werk 2 Näherei Rottenau.Sylke@bonnerwerkstaetten.de

Gruppe 2 Herr Kröselberg Email Termine Ort Bemerkungen

Haupt, Nadine SD W3 haupt.nadine@bonnerwerkstaetten.de 19.05.2017 Werk 2 Frau Reckmeier klärt Raum für 1. Termin

Himmighofen, Marco SD W1 himmighofen.marco@bonnerwerkstaetten.de 29.09.2017

Jenner, Michaela SD W3, stv. WL W3 jenner.michaela@bonnerwerkstaetten.de 15.02.2018

Hillnhütter Anja IA hillnhuetter.anja@bonnerwerkstaetten.de 10.04.2018

Reckmeier, Hanna ABSB W2 reckmeier.hanna@bonnerwerkstaetten.de

Sarkissian, Vartan E-Recycling W1 recycling@bonnerwerkstaetten.de

Piehlke, Lena SD W2 piehlke.lena@bonnerwerkstaetten.de

Gruppe 3 Herr Kröselberg Email Termine Ort Bemerkungen

Memmer-Albert, Martina ABSB W1 memmer-albert.martina@bonnerwerkstaetten.de 24.04.2017 Werk 3 Herr Mirbach klärt Raum für 1. Termin

Worm, Britta Verpackung W2 worm.britta@bonnerwerkstaetten.de 28.09.2017

Mirbach, Friedel Bürodienste W3 mirbach.friedel@bonnerwerkstaetten.de 23.02.2018

Rockenfeller, Anja BBB W2 rockenfeller.anja@bonnerwerkstaetten.de 11.04.2018

Runkel, Ursula ABA W1 runkel.ursula@bonnerwerkstaetten.de

Pagel, Klaus-Peter SD W2 pagel.klaus-peter@bonnerwerkstaetten.de

Stand: 21.03.17
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